
ZARZĄDZENIE NR 128/2019
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 19 listopada 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 11/2019 Burmistrza Strykowa z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strykowie

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 11/2019 Burmistrza Strykowa z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strykowie w § 32 uchyla się 
ust. 6 w następującym brzmieniu: „6. świadczenia rodzinne i wychowawcze:

1) prowadzenie spraw  z zakresu świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego;

2) realizacja zadań wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" oraz zadań 
określonych w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

1) Zm. poz. 1309, 1571, 1696 i 1817

Id: FB212D9B-B5F8-4759-86DA-854300078292. Podpisany Strona 1


		2019-11-19T15:03:01+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




